



Faktúra číslo :

1020170030

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

AXTA s.r.o.

Partizánska 655/7

95201 Vráble

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46277242

DIČ: 2023332432

IČ DPH: SK2023332432

Spoločnosť je zapísaná na Okresnom súde Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 29772/N

Banka : Dexia banka Slovensko a.s. Vráble

SWIFT : KOMASK2X

Faktúru vyhotovil :

Ing. Tomáš Kubík

Odberateľ :

Národný žrebčín 'Topoľčianky' štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31447708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Poštová adresa:

Národný žrebčín 'Topoľčianky' štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

24.11.2017

24.11.2017

01.12.2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2258607001/5600

IBAN : SK52 5600 0000 0022 5860 7001

Suma k úhrade : 1 257,10

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020170030

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Kamera IP vonkajšia, tubusová, prísvit 80m	1,00	ks	265,00	318,00	20	265,00	53,00	318,00
2		Kamera IP Vonkajšia, dome, prísvit 20m	1,00	ks	180,00	216,00	20	180,00	36,00	216,00
3		Inštalčná podložka k IP kamere	1,00	ks	18,00	21,60	20	18,00	3,60	21,60
4		Spoj na prenos záznamu v 5GHz pásme	1,00	ks	80,00	96,00	20	80,00	16,00	96,00
5		Konzola malá	1,00	ks	12,00	14,40	20	12,00	2,40	14,40
6		Nástenná rozvodná krabica	2,00	ks	70,00	84,00	20	140,00	28,00	168,00
7		Kabeláž cat. 5E, UTP	63,00	m	0,55	0,66	20	34,65	6,93	41,58
8		Switch 5 portový POE	1,00	ks	74,00	88,80	20	74,00	14,80	88,80
9		Patch kábel UTP	3,00	ks	2,30	2,76	20	6,90	1,38	8,28
10		Spotrebný a elektroinštalčný materiál	1,00	kpl	42,00	50,40	20	42,00	8,40	50,40
11		Inštalčné práce	1,00	kpl	145,00	174,00	20	145,00	29,00	174,00
12		Nastavenie, konfigurácia a doprava zariadení	1,00	kpl	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00

Základ pre DPH 20 % : 1 047,55

DPH 20 % : 209,51

Celková suma s DPH

1 257,06

Vyrovnanie

0,04

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 257,10

Cena je stanovená dohodou. Faktúra zároveň slúži ako dodací a záručný list. Záručná doba je 24 mesiacov. Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po úplnej úhrade faktúry. V prípade, že nesúhlasíte s niektorým údajom uvedeným na faktúre, žiadame ju najneskôr do termínu splatnosti vrátiť späť. V opačnom prípade ju budeme považovať za odsúhlasenú v plnej miere.

Faktúru prevzal:

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum:

30 NOV. 2017

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

Enh

Podpis a pečiatka :

AXTA s.r.o.

Partizánska 655/7, 952 01 Vráble

IČO: 46277242 IČDPH: SK2023332432